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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91924024I

2. Data e Regjistrimit 24/07/2019
3. Emri i Subjektit Green Line
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bardhyl, pallati nr.109 
Perxhola, apartamenti nr.4, shkalla nr.1, kati 1 
240.314.994,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Transport urban publik qytetas dhe nderqytetas. Transport 

nderkombetar njerezish dhe mallrash. 2.Import-eksport. 
3.Sherbim  agjensie se transportit
Eluar Abdyli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2022                Deri: 31/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bujar Duro12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2022                Deri: 

13. Ortakët NadirÇausholli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
240.314.994,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE AA 610 PI Tirane Tirane  TIRANE 
AA 511 PI Tirane Tirane  TIRANE Autobuz me Targe AB 
315 DY Tirane Tirane  TIRANE Autobuz me Targe AB 199 
DY Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targë AA 837 GP 
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Tirane Tirane  TIRANE Autobuz me Targe AB 402 DU 
Tirane Tirane  TIRANE AA 513 PI Tirane Tirane  TIRANE 
Autobuz me Targe AB 513 DU Tirane Tirane  TIRANE 
Autobuz me Targe AB 263 DT Tirane Tirane  TIRANE 
Autobuz me Targe AB 120 DY Tirane Tirane  TIRANE AA 
230 VM Tirane Tirane  TIRANE Autobuz me Targe AB 194 
DT Tirane Tirane  TIRANE Autobuz me Targe AB 963 DZ 
Tirane Tirane  TIRANE AA 061 OT Tirane Tirane  TIRANE 
Autobuz me Targe AB 139 DT Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga e Kavajes perballe UFO Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga "7 Nentori" parkim autobuzash me nr.80/31, Zona 
kadastrale 2679 Tirane Tirane  TIRANE AA 057 OT Tirane 
Tirane  TIRANE Autobuz me Targe AB 910 DZ Tirane 
Tirane  TIRANE AA 563 PI Tirane Tirane  TIRANE 
Autobuz me Targe AB 075 DY Tirane Tirane  TIRANE AA 
063 OT Tirane Tirane  TIRANE Autobuz me Targe AB 165 
DY Tirane Tirane  TIRANE AA 054 OT Tirane Tirane  
TIRANE AB 459 IN me nr shasie SUU341213AB008522 
Tirane Tirane  TIRANE Autobuz me Targe AB 958 DZ 
Tirane Tirane  TIRANE AA 514 PI Tirane Tirane  TIRANE 
Autobuz me Targe AB 330 DS Tirane Tirane  TIRANE AA 
058 OT Tirane Tirane  TIRANE AA 515 PI Tirane Tirane  
TIRANE AA 609 PI Tirane Tirane  TIRANE AA 138 VM 
Tirane Tirane  TIRANE Autobuz me Targe AB 248 DY 
Tirane Tirane  TIRANE AA 608 PI Tirane Tirane  TIRANE 
Autobuz me Targe AB 261 DT Tirane Tirane  TIRANE AA 
348 PI Tirane Tirane  TIRANE AA 564 PI Tirane Tirane  
TIRANE Autobuz me Targe AB 201 DY Tirane Tirane  
TIRANE AA 062 OT Tirane Tirane  TIRANE AA 972 PF 
Tirane Tirane  TIRANE AA 663 UC Tirane Tirane  
TIRANE Autobuz me Targe AB 529 FB Tirane Tirane  
TIRANE Autobuz me Targe AB 293 DT Tirane Tirane  
TIRANE Autobuz me Targe AB 410 DU Tirane Tirane  
TIRANE Autobuz me Targe AB 379 DU Tirane Tirane  
TIRANE AA 056 OT Tirane Tirane  TIRANE Autobuz me 
Targe AB 372 DS Tirane Tirane  TIRANE AA 486 PI Tirane 
Tirane  TIRANE Autobuz me Targe AB 069 DY Tirane 
Tirane  TIRANE AA 158 VM Tirane Tirane  TIRANE AA 
713 UC Tirane Tirane  TIRANE AA 049 VM Tirane Tirane  
TIRANE AA 613 UC 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Green Line
E-Mail: urban@greenlinebus.al  
Telefon: 0692077559  

16. Statusi: Aktiv
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Datë: 27/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


